
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.329 
 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumā Nr.272 “Par aizņēmuma 

nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu 
novadā””  

____________________________________________________________________ 
Ziņo: A.Dzērve Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 
Cēsu novada dome 2021.gada 30.septembrī pieņēma lēmumu Nr.272 “Par aizņēmuma 

nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu 
novadā””. Ar minēto lēmumu tika atbalstīta Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes investīciju 
projekta „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā"  realizēšana, kā arī apstiprinātas būvniecības 
kopējās izmaksas 996706,66 EUR (deviņi simti deviņdesmit seši tūkstoši septiņi simti seši eiro un 66 
centi) apmērā, tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis (PVN). No tām valsts kases aizņēmums 85% 
apmērā sastāda 847200 EUR (astoņi simti četrdesmit septiņi tūkstoši divi simti eiro) t.sk. PVN un 
Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes līdzfinansējums 15% apmērā no kopējām būvniecības 
izmaksām sastāda 149506,66 EUR (viens simts četrdesmit deviņi tūkstoši pieci simti seši eiro un 66 
centi) t.sk. PVN. 

Atkārtoti izvērtējot minēto lēmumu, konstatēts, ka tā korektai noformēšanai, nepieciešami 
redakcionāli grozījumi. 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra 
noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts 
aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, atklāti balsojot 
ar 18 balsīm - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada dome nolemj: 

 
1. Izdarīt Cēsu novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumā Nr.272 “Par aizņēmuma 

nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu 
novadā”” šādus grozījumus: 

2. Izteikt 2. punktu šādā redakcijā: 
“2. Apstiprināt būvniecības kopējās izmaksas 996706,66 EUR (deviņi simti deviņdesmit seši 
tūkstoši septiņi simti seši eiro un 66 centi) apmērā, tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis 
(PVN). No tām valsts kases aizņēmums 85% apmērā sastāda 847200,- EUR (astoņi simti 
četrdesmit septiņi tūkstoši divi simti eiro) t.sk. PVN un Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējums 
15% apmērā no kopējām būvniecības izmaksām sastāda 149506,66 EUR (viens simts četrdesmit 
deviņi tūkstoši pieci simti seši eiro un 66 centi) t.sk. PVN”. 

3. Svītrot 3. punktu. 
4. Papildināt lēmumu ar 5.punktu šādā redakcijā:  



5. “5. Lēmuma 4.punktā minētā aizņēmuma atmaksu garantēt ar Cēsu novada pašvaldības 
budžetu”. 

6. Lēmuma izpildi uzdot Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. A.Dzērvei. 
  
7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram K.Auziņam.  
 
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


